Государственное областное казенное учреждение
«Мончегорский межрайонный центр социальной поддержки населения»

24 декабря 2020 г.

прикАз
г. Мончегорск

О внесении изменений в бюджетную смету

Ng 251

В   соответствии   со   статьями   158,   221   Бюджетного   кодекса   Российской

ФедерацииисприказомМинистерствасоциальногоразвитияМурманскойобласти
от27.12.2017№631(сизменениямиот24.12.2018)ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  изменения  в  бюджетную  смету  от  о9.01.2020  №  б/н  согласно

приложению к приказу «Изменение № 32, №33  показателей бюджетной сметы на
2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов от 24.12.2020».

2.  Контроль   за   исполнением   данного   приказа   возложить   на   главного
бухгалтера  Коробейникову Н.В.

4/4
директор

С приказом ознакомлена:

[лавный бухгалтер

Верно: спе1иалист

В дело № 3, копия в  бухгалтерию

йникова Н.В

Беккер Т.Ю.

В.В. Юрласова

ИЗМЕНЕНИЕ  №З2   ПОКАЗАТЕ.JIЕй БЮдЖЕТНОй СМЕТЫ
НА 2o 29 ФИНАнсовый год

(НА 2020 ФИНАНСОВЫй ГОд И Ш1АНОВЫй ПЕРИОд 2021 И 2022 ГОдОВ)
от " jL "          денабря         2o 29. г.**

Государственное областное казенное учреждение "Мончегорский межрайонш,тй центр социат1ьной поддержи
населешм"

Едшница и8мерения: руб.

Форма по ОКУд
даm

по Сводному реестру
по Сводному реестру

Г.іава по БКI,о о"о
I,о окЕи

Кад по бIоджетной классификаішItРоссийсюйФедеращш
Код анаjmтичесЕсого показатеfія

сумма (+, -)

на20  20    год на20  21    год на20  22    год
(на текущий фіfнансовьй год) (mпервыйгод"нТ=вогопериода) (навторойгQц=овогопериод8)

раздел подр"ел цеjЁя сmтья
вщрасход

целн мерокрия"
Е, рубляхФублевом

в валюте код ваіпоты в рублях
в ваіIюте юд ваJ"ты в рублях

в ваіпоте код ваjютьі

ов эквива]іенте)
по окв ®ублевомэквившеmе) по окв Фублевомэнвивалентс) по окв

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1з 14 15

10 03 0320551370 111 20-51370J)0000-ООООО 0320500139 5  893,О4 х х 0,00 0,00 643 0.00 0,00 643
10 Оз 0320551370 119 20.513 70J)0000-00000 ОЗ20500139 1  779.70 х х 0,Оо 0,00 643 0,00 0,00 643
10 Оз 0320552200 1„ 20-52200ЮООООЮОООО 0320500096 101556,08 х х 0,00 0,00 643 0,00 0,00 643
10 Оз ОЗ20552200 119 20-52200-00000J)0000 ОЗ20500096 ЗО 669,94 х х 0,00 0,00 б43 0,00 0,00 643
10 04 032Р155730 „1 20-55730-0000000000 0321'100005 924 799,45 х х 0,00 0,00 643 0,00 0,оо 643
10 04 ОЭ2Р155730 119 20-55730-00000.00000 032Р100005 279 289,44 х х 0,00 0,оо 643 0,00 0,00 643

10030320551370111 5 89З,04 х х 0,00 I 1 0,00 I L

10030320551370119 1  779,70 х х 0,00 I х 0,00 х I
10030320552200111 1о1  s56,08 1 х 0,00 I 1 0,00 х х
10030320s52200l l9 30 б69,94 I 1 0,00 х х 0'00 х х
1004032Р1s5730lП 924  799,45 х I 0,00 1 I 0,00 х \

і                                                   1004032Р15s730119 219 289А4 х I 0,00 х х 0'00 х х
1343 987,б5               х                          х                             о,00                           х                        х                       о,00                        х                        х

• В сjтучас утікржценш закона Фешен") О бюджете m очередной финансовый год и плшовый периQц.
** Уназьівается даm подписания изменений покаэателей сме", в случае угверждения изменений показатслей смсты руюводітелем укреэщения -дата угверэісцения изменений показателей сметьі

кодстроки

Код по бюдже"ой шассифи"іш КоП аmлитичесюю показателя

сумма (+, -)

m2020    год на20  21    юд m20  22    год
Рmийсюй Федерацші

(mтекущийф=нсовыйюд) (шпервыйпtдшТновоюпериода) (на второй Iюд пtіановою периода)

раэдел
подрюдел целеш с"" видрасходов цели меропрmш8

в руб"хФублсвомэю"лснгс)9
в ваітрэто10

юдFLаJпотыпоокв'1 в рубляхФу6Jlев"эшшфенго)12 в-1з юд-ыпоокв14 в рубляхФубJ,евомэmи"JIеmе)15
в Ею7поте16

код валютыпоокв17

l 2 3 4 5ОЗ20551З70 6„t 72О-51З70ЮООООЮОООО

03205001З9 5  89З.04 0,Оо 643 0,Оо 0,оо 643 0,00 0,00 643

ОсущесI"ешIс               переда"хmгшомошd!россіфскойФадераішIпопрсдо-леюооогдегIьшхмерсощоальнойподдер"Iгрвжцан,подверmіихсявоэдействЕррадш1ш

4011 10 Оз

Осущесmпеоtие                 псрсдашшхпоішомочийРоссіdiскойацдеращq4попредостав;геююотде;Iышхмерсощеельнойг(оддер"грахсщ,подвергшоссяво]дейс.гвиюрадиашоі

4011 10 Оз 032055137О 119 2О-5lЗ70ЮООООm00О ОЗ205001З9 1  779,7о 0,оо 643 0,ф о,оо 643 0,00 0,Оо 643

Осуществ7IегDіс                передашогопогшоъіо`DіяРоссийскойФедФаіфпоосущес'гвпегmоежегоднойденсжнойвъпіг1аты7шіаьі,награнсдсшшмmгрудtыьIэнакомппоче"ьійдоюРР"""

4003 10 03 03205522ОО '„ 20-52200J)ОО®ЮОООО 0320500096 101  556,О8 0,00 643 0,® о,00 643 0,00 0,00 643

Ос)щестмеше              гіередаmогопоmомсрпZівРоссийскойФедфащ"пофущеm)іесшоежегодкрйдснеэнюйпшUгатыjmtам,награждеFошмmгрудіь"]наном•ПОчет"дкрР-'

40оз 10 о3 ОЭ20552200 119 20-5220ОJЮОООm0 0320500096 30 669,94 0,00 643 0.00 0,00 643 0,00 0,Оо 643

924 799,45 0,00 643 0,00 0.оо 643 0,00 0,00 643
ВшогIнеіше по"омошm РсK;сіdzскойФедеращаіпоосущссmгіеюфэрождением(ушовtlеішем)первого

4040 10 04 ОЗ2Р155730 „t 2О-55730ЮООООЮОООО 032Р100005

ребсJ-ВьmошешIе по7шоьIочt" РоссийскоФсдераішіпоосущесшеtuюро]эiдешем(усьшовлсшIел)первогоребе-
йс      4040

10 04 О32Р155730 119 20-55730ЮООООООООО 032Р10000520551З70111 279 289,44589З,0491779,70110155608 0,00I 643tIL 0,000,00 о,00III 643\ 0,Оо0,000,000'00 о.00х б43хtх

ИТОГО ПО ЮдУ БКИТфПОЮдУБК 100303100303205513701110030320552zООu2055220011

III 0,000,000,000,000,00

t
I1

ИТОГО 11О ЮдУ БК
9         30 6б9Р4 I L II1 0,00

х1

х

ИТОГО qO Ю|U БКИтогопокодуБК 1003031004032Р15573011З2Р15573011

1        924799,4s927928944 It тх
I

0,000,00 хх

ИТОI-0 l1О ЮдУ БК
10040               всего

1 343 987,65 1 т 0'00 1 I 0'00 х

Р"делЗ.Лнмвтыбкрдже"ь[1Обя.атфmt[орасход"mпредосq`аше"ебюjuкетны»нв€с"щвйюрщRческнмшп",субсFLщйбюшел"навтономнымучрел"щнпьIмв€юммсрчесюмо|.mинэ""межбюджет]Iых
1`||ансфе|lТов,СУбсЩНйIо|lЩПЧесШМ.ll.ЦаМ,иmНDпдУаJП,н"lI|lедП|llшl"аТс"М,фшнЧеС"uШ"-l1роШВодпТелямТОВа||Ов,РабоТ,УСт1УГ,СУбсШЕгосУдарстВеш"Ю||IIО||ацw",юМuаIllшМ,ПУб."ЧIlo-щаIlОв"

"панw";Осущ-ение"атежей,вэнumв,бс.возме]дншЕі]сііе"аю1іийсубъеюаммеща|юдногоіірава;о6с.Uжшашегосуда|іствешоmдоJп.а,нсIIоIIпеннесудс6ншяumв,госуд8і)ствеі1ншга|іаі1"йР"юий"йФеде|tщища та"е Iіо реэервным рпс1оцам

На"ено"ігие показатепя
кодстрm

КОд по бюдже"Ой ю1ассифиющш Код аналIг"ческою показателя

су-а (+, -)

ііа20  20    Iод на2021    год на20  22    тод
Р"ийской Федерашщі

(натекрйф=»совыйгод) (напервыйгодтТшновоюпериода) (m второй 1юд планового периода)

раэдел
подраздел

це7Iевая сmтья5
видрасходов

цеJ]и7 мерокрш"я8
в рубJшхФублевомэюиmлеше)9

в Ею7поте10

кодваJ-поокв11 в рубшхФублевомэшиватіені€)12
в ваjтюте13

кодЕюшо"пооквl4 в рубmхфу6J,евомэквишj]еше)'5
Е'  ЕmJпоте16

код валютыпоокв17

l 2 3 4 6

х хх х \ \
Иmго по і®ду БК

всего х х х х х х

Наименование код

Код по бюджетной mассификаIшіРоссийсюйФедеращи Код анаjп4тичесюгопоказателя
сумма (+, -)

на20  20    год m20  21    год на20  22    год

показат" стро" (на текущm фішансовьіи год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

раздел подраздел щ
L(еJ" мероприя"

в рубшхуб
в ваjпоте

юд в рублях
в ваJmте

код в рублях
в ваJmте

код

расходов Ф    левомэкЕіюаjтенте) аJ,кt"поокв ФублеЕюмэквиваленте) m"поокв Фублевомэюиваленте) валютыпоокв

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 1з 14 L5 16 17

хххххх

хххххх

Наименованиепоmза7ел кодстроки

Код по бюджетной клаосифиmцииРоФийскойФедеращи Код аналитичесюгопоъ@заI""
сумма (+, -)

на2o2o    год на2o  21    год на20  22    год
(на текущй ф"ансовый год) (н"ервыйгодпТлТновогопериода) (навторойгодпiлТовогопериода)

рашел подращел целевая статья
вид

цели мерогриятия
в р„"хуб

в ваjюте
юд в рублях

в ваJ-
код в рублях

в ваjюте
код

расходов Ф   левомэюиваленте) ваjпотыпоокв Фублевомэююаі1енте) ъаJDОтъlг[Оокв Фублевомэюиваленте) валютьгпооЕ(в

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1з 14 15 16 17

хххххх

хххххх

ваJюта
на20  20    год m20  21    год на20  22    год

FLа"снова"е код гю ОКВ (на текущ+й финансовый год) (m первый год планового периода) (Iіа второй гад г1ланового периода)

1 2 з 4 5

Руководитель учреждения
()пол1юмоченное лицо)                       Главный бухгалтер

аолжностФ

Ведущий эконо мист Iю бухгалтерсюму учеJту и анагIизу
Исполнитель    хозяйственной деятетіьности

ФОJ-)

Коробейниюва Н В.
(фамшщ ин-)